
Uniwersytet WSB Merito rozpoczyna nowy rok 

 

3 października 2023 r. Uniwersytet WSB Merito zainaugurował nowy rok
akademicki.

Uczelnie WSB Merito (wcześniej Wyższe Szkoły Bankowe)  to największa grupa
prywatnych uczelni wyższych w Polsce. W Toruniu działa od 1998 roku. Od 3
kwietnia 2023 r. uczelnia nosi nazwę Uniwersytet WSB Merito. Jednym z punktów
uroczystości inauguracyjnej było nadanie Uniwersytetowi sztandaru.

- Rozpoczyna się nowy rok akademicki – dla uczelni pierwszy pod szyldem
Uniwersytetu WSB Merito. To czas nowych wrażeń i wyzwań, szczególnie dla tych,
którzy rozpoczynają naukę. Życzę, aby Pani i Panowie spełniali swoje plany,
marzenia, ale przede wszystkim korzystali z dobrodziejstwa zdobywania wiedzy,
tego, co w przyszłości daje szansę na kształtowanie własnych postaw zawodowych,
charakteru, zachowań społecznych. Życzę także, abyście jako studentki i studenci
mieli w sobie dość entuzjazmu, aby połączyć swoją naukę z życiem – mówił
prezydent Michał Zaleski biorący udział w uroczystości. Z okazji trwającego Roku
Kopernikańskiego, dla podkreślenia roli Uniwersytetui WSB Merito w Toruiniu,
prezydent Michał Zaleski wraz z wiceprzewodniczącą Rady Miasta Torunia Dagmarą
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Tuszyńską uhonorowali uczelnię Medalem Pamiątkowym Roku Mikołaja Kopernika.
Medal przekazali na ręce Jego Magnificencji Rektora Marka Jacka Stankiewicza.

W programie uroczystości inauguracyjnej znalazł się wykład inauguracyjny pt.
„Droga ważniejsza niż cel. Wartości w życiu i biznesie”, który wygłosił Sławomir
Lachowski, ekonomista z blisko trzydziestoletnim doświadczeniem w sektorze
bankowo-finansowym, twórca mBanku.

Uniwersytet WSB Merito jest jedynym niepublicznym uniwersytetem w Toruniu i
jednocześnie najczęściej wybieraną przez młodych ludzi uczelnią niepubliczną w
regionie. Uczelnia stale zyskuje kolejne uprawnienia do nadawania stopnia
naukowego doktora i doktora habilitowanego w najwyżej ocenianych dyscyplinach -
od ekonomii i finansów począwszy, aż po psychologię czy nauki o bezpieczeństwie.
W ogólnopolskim rankingu zajmuje trzecie miejsce wśród uczelni niepublicznych w
regionie.

Fot. Agnieszka Bielecka
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